Diretoria

Faculdade de Ciências Farmacêuticas

Rua Cândido Portinari, 200 – Cidade Universitária CEP: 13083-871 – Campinas-SP

Telefone: (19) 3521-8134

E-mail: diretoria@fcf.unicamp.br

PORTARIA INTERNA FCF nº 3/2025

O Diretor da Faculdade de Ciências Farmacêuticas, Prof. Dr. Jörg Kobarg, no uso de suas

atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Fica instituída Comissão Organizadora da UPA-Universidade de Portas Abertas para o

ano de 2025 da Faculdade de Ciências Farmacêuticas para implantação e acompanhamento de

todas as fases do processo, coordenar, organizar e executar as atividades relacionadas ao evento;

Artigo 2º - A Comissão Organizadora fica constituída com os membros relacionados abaixo, sob

a presidência do primeiro;

 Profª Drª Laura de Oliveira Nascimento - Docente

 Servidora Adriana Fagnani Petraglia

 Servidor Benedito Marcelo dos Passos

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 20 de fevereiro de 2025.

Jörg Kobarg

Diretor

Faculdade de Ciências Farmacêuticas

Universidade Estadual de Campinas

PORTARIA INTERNA FCF nº 3/2025

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 7D1F3C1C 6D6847A4 9EAFD638 B72EAA45

mailto:diretoria@fcf.unicamp.br

Documento assinado eletronicamente por JORG KOBARG, Diretor de Unidade Universitária, em 20/02/2025, às 12:47
horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
7D1F3C1C 6D6847A4 9EAFD638 B72EAA45

PORTARIA INTERNA FCF nº 3/2025